
Краевое государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Лебяженская школа-интернат»

Приказ

28.08.2020г № ЮЗ А

« О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета, в котором учащиеся 
обучаются по всем предметам»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 «Санитарно- 
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации работы 
образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для детей и 
молодёжи в условиях распространения новой короновирусной инфекции (COVID-19)» и в 
целях предотвращения распространения короновирусной инфекции (COVID-19) приказываю:

1 .Закрепить за каждым классом обучающихся КГБОУ « Лебяженская школа-интернат» 
учебный кабинет, в котором учащиеся будут обучатся по всем предметам, за исключением 
уроков, требующих специального оборудования.

5 класс- кабинет 5 класса
6 класс-кабинет 6 класса
7 класс- кабинет 7 класса
8 класс-кабинет 8 класса
9 класс-кабинет 9 класса

2.Учителям-предметникам проводить следующие уроки в специализированных кабинетах: 

СБО- кабинет СБО
Технология- кабинет швейного дела, пришкольный участок 
Информатика и ИКТ- кабинет ИКТ 
Физическая культура- спортивный зал 
Музыка- гостиная

3.Закрепить за группой продлённого дня КГБОУ «Лебяженская школа-интернат» учебный 
кабинет:

ГПД- кабинет 7класса

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. Настоящий приказ вступает в силу с 
момента его подписания.

Директор КГБОУ «Лебяженская школа-интернат» В.Р.Эбель



УТВЕРЖ ДАЮ :
Директор Лебяженской 
школы-интерната В.Р. Эбель 
0 1.09. 2020год

Организация учебно-воспитательного процесса в КГБОУ 
«Лебяженская школа-интернат»

Регламентирование образовательного процесса на день
> Сменность: Лебяженская школа-интернат работает в одну 

смену, занятия начинаются с 8.30. утра
> Продолжительность уроков: 5-9 класс -  40 минут
> Режим учебных занятий:

/ y -  ■) К ГБО У  «Л ебяж енская  ш кола-интернат»

Начало учебных занятий в 8.30, согласно расписанию
Начало Режимное

мероприятие
Продолжи
тельность

Окончание Перемена

8.30. 1 урок 40 минут 9.10. 10 минут
9.20. 2 урок 40 минут 10.00. 20 минут
10.20. 3 урок 40 минут 11.00. 20 минут II 

ЗАВТРАК 5-9 кл
11.20. 4 урок 40 минут 12.00. 10 минут
12.10. 5 урок 40 минут 12.50. 20 минут ОБЕД 

5-6  классы
13.10. 6 урок 40 минут 13.50 20 минут. ОБЕД 

7- 9 классы
14.10. 7 урок 40 минут 14.50

Занятия по дополнительному образованию: кружки, секции 
организуются для учащихся во второй половине дня, но не ранее, 
чем через полчаса после окончания основных занятий. Группы 
продленного дня начинают работать после окончания основных 
занятий.


